



## CÂMARA MUNICIPAL DE JAPERI ESTADO DO RIO DE JANEIRO

## MOÇÃO DE LOUVOR Nº 007/2019.

DATA: 08/04/2019. AUTOR: MÁRCIO JOSÉ RUSSO GUEDES.

ASSUNTO: "MOÇÃO DE LOUVOR A ASSOCIAÇÃO BATISTA EBENÉZER, REPRESENTADA PELO SENHOR JOÃO BATISTA."

APRESENTADO EM 09	DE_	abril	_DE 2019.
APROVADO EM 09	DE	abril	_DE 2019.
REIEITADO EM	DE_		DE 2019

## OÇÃO DE LOUVOR

C. W. JAPERI
PROTOCOLO

DATA: 08 / 04 / 2019

N° 007 LIV 07 FL° 01

grande diferencial ao nosso Município seja inserido nos anais desta Casa Legislativa, após protocolada e apreciada pelo excelente trabalho exercido nas funções pública em favor do povo Japeriense, por prestar EBENÉZER, representada pelo Senhor JOÃO BATISTA, pelo reconhecimento do Plenário uma MOÇÃO DE LOUVOR A ASSOCIAÇÃO BATISTA Paragrafo 1°, Inciso V, do Regi<mark>mento Interno desta C</mark>âmara Municipal requer que MÁRCIO JOSÉ RUSSO GUEDES em conformidade com o Art. 218, A Câmara Municipal de Japeri por indicação do Vereador

EXPEDIENTE LIBO

Misorio José hullo Juecelle MÁRCIO JOSÉ RUSSO GUEDES PRESIDENTE